
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 przyjętym uchwałą nr LXXIII/693/2023 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 stycznia 
2024 r., zmienionym uchwałą nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 80/2024 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 29 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 86/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
5 kwietnia 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 95/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr LXXVII/726/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 kwietnia 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 101/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr II/13/2024 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 maja 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 114/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 27 maja 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 124/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 7 czerwca 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr III/23/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 19 czerwca 2024 r., 
- wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 90 870 853,29 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 64 202 579,97 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26 668 273,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”,, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok, w wysokości 103 474 593,45 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  65 369 022,54 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 38 105 570,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 18 plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 zostaje zmieniony godnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

28 czerwca 2024r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 90 790 740,34 0,00 80 112,95 90 870 853,29

Dział 750 Administracja publiczna 131 136,00 0,00 7 687,00 138 823,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

236 073,00 0,00 200,00 236 273,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00

Dział 758 Różne rozliczenia 36 359 348,67 0,00 5 083,00 36 364 431,67

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 38 092,00 0,00 5 083,00 43 175,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

38 092,00 0,00 5 083,00 43 175,00

Dział 852 Pomoc społeczna 716 423,87 0,00 67 142,95 783 566,82

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w

rodzinie

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

24 000,00 0,00 43 599,00 67 599,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 43 599,00 43 599,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 012,07 0,00 17 543,95 63 556,02

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

46 012,07 0,00 17 543,95 63 556,02

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

28 czerwca 2024r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 103 394 480,50 1 742,00 81 854,95 103 474 593,45

Dział 750 Administracja publiczna 10 012 707,89 0,00 7 687,00 10 020 394,89

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

84 157,47 0,00 6 441,26 90 598,73

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 466,67 0,00 1 087,93 15 554,60

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 061,86 0,00 157,81 2 219,67

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

236 073,00 0,00 200,00 236 273,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

52 400,00 0,00 200,00 52 600,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 32 684 228,82 1 742,00 6 825,00 32 689 311,82

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 766 549,00 1 742,00 5 773,00 13 770 580,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 230,00 0,00 63 770,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 150 139,00 1 062,00 680,00 149 757,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych

6 852,00 0,00 1 062,00 7 914,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 450,00 0,00 10 050,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

26 726,17 0,00 3 369,27 30 095,44

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

5 124,83 0,00 661,73 5 786,56

Roz.80104 Przedszkola 12 944 736,73 0,00 1 052,00 12 945 788,73

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

5 228,70 0,00 879,31 6 108,01

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 012,30 0,00 172,69 1 184,99

Dział 852 Pomoc społeczna 4 030 634,76 0,00 67 142,95 4 097 777,71

Roz.85205 Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w

rodzinie

7 400,00 0,00 6 000,00 13 400,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 6 000,00 9 200,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

139 200,00 0,00 43 599,00 182 799,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 139 200,00 0,00 43 599,00 182 799,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 012,07 0,00 17 543,95 133 556,02

§ 3110 Świadczenia społeczne 116 012,07 0,00 17 543,95 133 556,02

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

28 czerwca 2024r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 4 913 144,55 0,00 7 887,00 4 921 031,55

Dział 750 Administracja publiczna 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

236 073,00 0,00 200,00 236 273,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 142/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

28 czerwca 2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 4 913 144,55 0,00 7 887,00 4 921 031,55

Dział 750 Administracja publiczna 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

84 157,47 0,00 6 441,26 90 598,73

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 466,67 0,00 1 087,93 15 554,60

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

2 061,86 0,00 157,81 2 219,67

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

236 073,00 0,00 200,00 236 273,00

Roz.75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

52 400,00 0,00 200,00 52 600,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy
na 2024 r.

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 142/2024
Wójta Gminy Szydłowo z dnia
28 czerwca 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 46 668,00 0,00 5 083,00 51 751,00
Różne rozliczeniaDział 758 38 092,00 0,00 5 083,00 43 175,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 38 092,00 0,00 5 083,00 43 175,00
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 38 092,00 0,00 5 083,00 43 175,00

Wydatki razem 46 668,00 0,00 5 083,00 51 751,00
Oświata i wychowanieDział 801 38 092,00 0,00 5 083,00 43 175,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 31 851,00 0,00 4 031,00 35 882,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 26 726,17 0,00 3 369,27 30 095,44

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 5 124,83 0,00 661,73 5 786,56

Roz.80104 Przedszkola 6 241,00 0,00 1 052,00 7 293,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 5 228,70 0,00 879,31 6 108,01

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 1 012,30 0,00 172,69 1 184,99

Strona 1 z 1
Dochody Wydatki - zmiany - bez zadań - P0002 (147)

Budżet 2024



 
Uzasadnienie  

          

 
   

do Zarządzenia Nr 142/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  
28 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo 

na 2024 r.  
            
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Dochody razem 90 790 740,34 0,00 80 112,95 90 870 853,29 
Dział 750 Administracja publiczna 131 136,00 0,00 7 687,00 138 823,00 
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 7 687,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.155.2024.6 z dnia 5 czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – skutki 
decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. nr MF/FS8.4143.3.249.2023.MF.5137:                    
- 5 449,00 zł zadania dotyczące spraw obywatelskich;                                                                                            
- 2 238,00 zł pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

236 073,00 0,00 200,00 236 273,00 

Roz.75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 200,00 zł, na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr 
DPL.3113.21.2024 z dnia 25 czerwca 2024 r., w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami. Dotacja związana z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego w 2024 r. - 
zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

Dział 758 Różne rozliczenia 36 359 348,67 0,00 5 083,00 36 364 431,67 
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 38 092,00 0,00 5 083,00 43 175,00 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

38 092,00 0,00 5 083,00 43 175,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 5 083,00 zł, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.V.2024 r.); środki z Funduszu Pomocy. 

Dział 852 Pomoc społeczna 716 423,87 0,00 67 142,95 783 566,82 
Roz.85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 



  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 6 000,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.156.2024.6 z dnia 11 czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na realizację zadań 
związanych z funkcjonowaniem zespołów interdyscyplinarnych, wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z 
załącznika nr 1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 ustanowionego uchwałą Nr 205 rady 
Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M.P. poz. 1232).  

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

24 000,00 0,00 43 599,00 67 599,00 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 43 599,00 43 599,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 43 599,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.147.2024.6 z dnia 6 czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na organizowanie i 
świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznym, w ramach programu „Opieka 75+” zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. 

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 46 012,07 0,00 17 543,95 63 556,02 
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

46 012,07 0,00 17 543,95 63 556,02 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 17 543,95 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.170.2024.6 z dnia 12 czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwalą NR 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

            
Wydatki razem 103 394 480,50 1 742,00 81 854,95 103 474 593,45 

Dział 750 Administracja publiczna 10 012 707,89 0,00 7 687,00 10 020 394,89 
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 101 136,00 0,00 7 687,00 108 823,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 7 687,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.155.2024.6 z dnia 5 czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – skutki 
decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 2023 r. nr MF/FS8.4143.3.249.2023.MF.5137: 
- 5 449,00 zł zadania dotyczące spraw obywatelskich;                                                                                            
- 2 238,00 zł pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

84 157,47 0,00 6 441,26 90 598,73 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

14 466,67 0,00 1 087,93 15 554,60 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 061,86 0,00 157,81 2 219,67 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

236 073,00 0,00 200,00 236 273,00 

Roz.75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

90 640,00 0,00 200,00 90 840,00 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

52 400,00 0,00 200,00 52 600,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 200,00 zł, na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr 
DPL.3113.21.2024 z dnia 25 czerwca 2024 r., w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami. Dotacja związana z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego w 2024 r. - 
zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 32 684 228,82 1 742,00 6 825,00 32 689 311,82 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 766 549,00 1 742,00 5 773,00 13 770 580,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 230,00 0,00 63 770,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 230,00 zł z § 4270 na § 4300, na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu, 

zgodnie z planowanym wykonaniem.   

§ 4300 Zakup usług pozostałych 150 139,00 1 062,00 680,00 149 757,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 680,00 zł z § 4270 i § 4430 na § 4300, na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Skrzatuszu, w związku z zabezpieczeniem środków na założenie nowego adresu mailowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.   



  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 062,00 zł z § 4300 na § 4360, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, 
zgodnie z planowanym wykonaniem. 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 852,00 0,00 1 062,00 7 914,00 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 1 062,00 zł z § 4300 na § 4360, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, w 
związku z wyższym wykonaniem planu na usługi telekomunikacyjne niż planowano pierwotnie.  

§ 4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 450,00 0,00 10 050,00 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 450,00 zł z § 4430 na § 4300, na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Skrzatuszu, 

zgodnie z planowanym wykonaniem.    

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 726,17 0,00 3 369,27 30 095,44 

§ 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 124,83 0,00 661,73 5 786,56 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 4 031,00 zł, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące 
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-
31.V.2024 r.); środki z Funduszu Pomocy. 

Roz.80104 Przedszkola 12 944 736,73 0,00 1 052,00 12 945 788,73 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 052,00 zł, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Starej Łubiance, z 

tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z 
Ukrainy (za okres 1-31.V.2024 r.); środki z Funduszu Pomocy. 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 228,70 0,00 879,31 6 108,01 

§ 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 012,30 0,00 172,69 1 184,99 

Dział 852 Pomoc społeczna 4 030 634,76 0,00 67 142,95 4 097 777,71 
Roz.85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

7 400,00 0,00 6 000,00 13 400,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 6 000,00 9 200,00 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 6 000,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.156.2024.6 z dnia 11 czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na realizację zadań 
związanych z funkcjonowaniem zespołów interdyscyplinarnych, wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z 
załącznika nr 1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 ustanowionego uchwałą Nr 205 rady 
Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M.P. poz. 1232).  

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

139 200,00 0,00 43 599,00 182 799,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 139 200,00 0,00 43 599,00 182 799,00 
  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 43 599,00 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.147.2024.6 z dnia 6 czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na organizowanie i 
świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznym, w ramach programu „Opieka 75+” zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. 

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 012,07 0,00 17 543,95 133 556,02 
§ 3110 Świadczenia społeczne 116 012,07 0,00 17 543,95 133 556,02 

  

Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 17 543,95 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.170.2024.6 z dnia 12 czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwalą NR 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

        
        
    

Budżet 2024 
  

Strona 1 z 1 



        
        
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

